Plek voor ideeºn
BugelHajemadatum:
R.S.
17-06-2013
schaal:
status:
projectnr.:
gezien:
1 : 5000
vastgesteld
253.00.01.07.00
NL.IMRO.0047.01BV00012013-0401
BügelHajema Adviseurs bv, Bureau voor Ruimtelijke Ordening en Milieu BNSP
Postbus 274, 9400 AG Assen T 0592 316 206 E assen@bugelhajema.nl
W www.bugelhajema.nl
Verbeelding
Gemeente VEENDAM
Beheersverordening buitengebied Veendam
Blad 7
1
3
6
7
5
2
4
7
Verklaring
gegevens GBKN
2
6
Gebiedsaanduidingen (vervolg)Bestemmingen
Agrarisch
A
Bedrijf
B
Bedrijf - Agrarisch hulpbedrijf
B-AH
Bedrijf - Delfstof
B-DST
Bedrijf - Nutsvoorziening
B-NV
Cultuur en ontspanning
CO
Groen
G
Horeca
H
Maatschappelijk
M
Maatschappelijk - Begraafplaats
M-BP
Natuur
N
Recreatie
R
Recreatie - Dagrecreatie
R-DR
Sport
S
Verkeer
V
Verkeer - Fiets- en wandelpad
V-FW
Verkeer - Railverkeer
V-RV
Water
WA
Water - Karakteristieke waterloop
WA-KW
Wonen
W
Dubbelbestemmingen
Leiding - Gas
L-G
Leiding - Hoogspanning
L-H
Leiding - Hoogspanningsverbinding
L-HV
Waarde - Archeologie 1
WR-A1
Waarde - Archeologie 3
WR-A3
Gebiedsaanduidingen
geluidzone - industrie
gemengde lintbebouwing
LEGENDA
Plangebied
veiligheidszone
veiligheidszone - vervoer gevaarlijke stoffen
Functieaanduidingen
bedrijfswoning
(bw)
bedrijfswoning uitgesloten
(-bw)
dierenpension
(dip)
maatschappelijk
(m)
sauna
(sau)
(sb-bvp)
(sb-iwi)
(sr-zvv)
(swa-wp)
waterzuiveringsinstallatie
(wz)
wielerbaan
(wn)
woonschepenligplaats
(wl)
zorgboerderij
(zbo)
Bouwvlak
bouwvlak
Bouwaanduidingen
[-sba-beb]
twee-aaneen
[tae]
Maatvoeringaanduidingen
maatvoeringsvlak
maximum bebouwingspercentage (%)
maximum aantal wooneenheden
Figuren
relatie
mestopslag
bebouwing
specifieke bouwaanduiding uitgesloten -
diepe waterplas
specifieke vorm van water -
zweefvliegveld
specifieke vorm van recreatie -
industriewaterinstallatie
specifieke vorm van bedrijf -
specifieke vorm van bedrijf - brandvlampijp
U
nikenstraat
Bos
Bos
S
tadskanaal
D
alw
eg36
R
ij
ks
w
eg
33
R
ij
ks
w
eg
33 D
a
lw
e
g
3
6
Dalw
eg36
D
a
lw
e
g
 3
6
R
ij
k
s
w
e
g
 3
3
3
26
W
ildervanks
ter D
allen
W
ildervankster D
allen
18
67
W
ildervanksterdallen
16
6
5
W
ildervanksterdallen
14
63
61
W
ildervanksterdallen
W
il
d
e
r
v
a
n
k
s
t
e
r
d
a
ll
e
n
D
a
lk
a
n
a
a
l
59
5
7
D
alw
eg36
4
9
5
1
4
7
4
5
D
a
lk
a
n
a
a
l
W
il
d
e
r
v
a
n
k
s
t
e
r
d
a
ll
e
n
4
3
4
1
23
D
a
lk
a
n
a
a
l
3
9
W
il
d
e
rv
a
n
k
s
te
rd
a
ll
e
n
D
a
lk
a
n
a
a
l
31
3
3
3
5
25
27
W
il
d
e
r
v
a
n
k
s
t
e
r
d
a
ll
e
n
10
W
il
d
e
r
v
a
n
k
s
t
e
r
 D
a
ll
e
n
8
19
17
15
D
a
lw
e
g
D
alw
eg
12
3
0
D
alw
eg
24
Da
lw
eg
D
alw
eg
2
2
0
69
7
7
Stuw
K
a
n
a
a
l V
e
e
n
d
a
m
-
M
u
s
s
e
lk
a
n
a
a
l
Bos
D
alw
eg
73
79
A
.G
.W
ild
e
r
v
a
n
c
k
k
a
n
a
a
l
W
ijk
 n
u
m
m
e
r
 E
e
n
A
.G
.W
ild
e
r
v
a
n
c
k
k
a
n
a
a
l
W
ijk
 n
u
m
m
e
r
 E
e
n
J
a
c
h
t
v
e
e
n
s
lo
o
t
J
a
c
h
t
v
e
e
n
s
lo
o
t
A
.G
.W
ild
e
r
v
a
n
c
k
k
a
n
a
a
l
W
ijk
 n
u
m
m
e
r
 E
e
n
A
.G
.W
ild
e
r
v
a
n
c
k
k
a
n
a
a
l
21
J
a
c
h
t
v
e
e
n
s
lo
o
t
J
a
c
h
t
v
e
e
n
s
lo
o
t
A
.G
.W
ild
e
r
v
a
n
c
k
k
a
n
a
a
l
A
.G
.W
ild
e
r
v
a
n
c
k
k
a
n
a
a
l
W
ijk
 n
u
m
m
e
r
 E
e
n
W
ijk
 n
u
m
m
e
r
 E
e
n
A
.G
.W
ild
e
r
v
a
n
c
k
k
a
n
a
a
l
J
a
c
h
t
v
e
e
n
s
lo
o
t
G
A
S
U
N
IE
W
ijk
 N
u
m
m
e
r
 E
e
n
bos
I100
I101
H
oetm
ansm
eer
I102
2
6
2
8
Numero dertien
N
u
m
e
r
o
 d
e
r
t
ie
n
2
2
2
4
15
18
2
0
N
u
m
e
r
o
 d
e
r
t
ie
n
16
7
N
u
m
e
r
o
 d
e
r
t
ie
n
12
5N
u
m
e
r
o
 d
e
r
t
ie
n
8
N
u
m
e
r
o
 d
e
r
t
ie
n
W
IJ
K
 N
o
. 13
6
b
N
u
m
e
r
o
 d
e
r
t
ie
n
6
N
u
m
e
r
o
 d
e
r
t
ie
n
Eendrachtsw
eg
N
u
m
e
r
o
 d
e
r
t
ie
n
Eendrachtsweg
Eendrachtsweg
S
li
n
g
e
r
la
a
n
    1 V
   20V
   21V
   22 V
    6 M
    7 M
   16M
   17M
   19M
   21M
   28 M
   30 M
   39 M
   40M
 2834D
 2837D
 2838D
U
nikenstraat
S
tadskanaal
    9 M
   10 M
   14 M
   18 M
   20 M
   25 M
   27 M
   31M
   15 M
   23 M
   24 M
   26 M
   34 M
  310M
  311M
   12 M
   22 M
  296M
  313M
  516M
D
alw
eg36
  295M
  298M
  300M
  303M
  312M
  316M
  320M
  517M
R
ij
ks
w
eg
33
  205M   206M
  304M
  317M
D
a
lw
e
g
 3
6
R
ij
k
s
w
e
g
 3
3
    8 V
    9 V
   12 V
   13 V
   47V
   15 V
   16 V
   17 V
   23 V
   57 V
   58 V
   59 V
   60 V
  418M
  419M
  423M
  424M
3
   38 M
  413M
  414M
  415M
4
2
0
M
  421M
  422M
26
W
ildervankster D
allen
18
67
  293M
  301M
  308M
  314 M
  315M
  369M
  371M
  390M
  391M
  409M
  425M
W
ildervanksterdallen
16
6
5
W
ildervanksterdallen
  294M
  297M
  299M
  306M
  307M
  309M
  318M
  352M
  373M
  375M
  377M
  378M
  379M   380M
  381M
  382M
  384M
  385M
  393M
  395M
  396M
  398M
  400M
  402M
  404M
  405M
  406M
  411M
4
12
M
  487M
  488M
  4
89
M
  490M
  491M
  492M
14
63
61
W
il
d
e
r
v
a
n
k
s
t
e
r
d
a
ll
e
n
D
a
lk
a
n
a
a
l
59
5
7
4
9
5
1
4
7
4
5
D
a
lk
a
n
a
a
l
W
il
d
e
r
v
a
n
k
s
t
e
r
d
a
ll
e
n
4
3
4
1
23
  302M
  305M
  330M
  334M
  335M
  336M
  337M
  339M
  354M
  355M
  386M
  387M
  388M
  399M
  403M
  485M
  486M
D
a
lk
a
n
a
a
l
3
9
D
a
lk
a
n
a
a
l
31
3
3
3
5
25
27
W
il
d
e
r
v
a
n
k
s
t
e
r
d
a
ll
e
n
  327M
  331M
  338M
  356M
  359M
  361M
  363M
10
W
il
d
e
r
v
a
n
k
s
t
e
r
 D
a
ll
e
n
8
19
17
15
78101
   34 V
   35 V
   37 V
   38 V
   50 V
   55 V
  126V
  127V
  128V
  135V
  136V
  145V
  146V
  434M
 2768D
D
a
lw
e
g
D
alw
eg
12
  134 V
 3247B
  430M
  432M
  433M
  435M
  442M
  443M
  445M
  508M
 3059D
 3060D
3
0
D
alw
eg
24
Da
lw
eg
D
alw
eg
2
50101
  265H
  281H
 3242B
 3243B
 3244B
 3245B
 3246B
  370M
  383M
  389M
  408M
  416M
  417M
  426M
  427M
  428M
  429M
  436M
  437M
  438M
  439M
  440M
  441M
  444M
  446M
  457M
  507M
2
0
69
7
7
K
a
n
a
a
l V
e
e
n
d
a
m
-
M
u
s
s
e
lk
a
n
a
a
l
  262P
  365M
  367M
  368M
  401M
  410M
  458M
D
alw
eg
73
79
   88 P
  108P
  360M
  364M
  366M
  496M
  497M
A
.G
.W
ild
e
r
v
a
n
c
k
k
a
n
a
a
l
W
ijk
 n
u
m
m
e
r
 E
e
n
  348M
  350M
  351M
J
a
c
h
t
v
e
e
n
s
lo
o
t
J
a
c
h
t
v
e
e
n
s
lo
o
t
A
.G
.W
ild
e
r
v
a
n
c
k
k
a
n
a
a
l
A
.G
.W
ild
e
r
v
a
n
c
k
k
a
n
a
a
l
  127P
  139P
  264P
  265P
  266P
 2798A
 2813A
 2814A
  347M
  349M
  357M
  358M
21
A
.G
.W
ild
e
r
v
a
n
c
k
k
a
n
a
a
l
A
.G
.W
ild
e
r
v
a
n
c
k
k
a
n
a
a
l
W
ijk
 n
u
m
m
e
r
 E
e
n
 2796A 2797A
  346M
A
.G
.W
ild
e
r
v
a
n
c
k
k
a
n
a
a
l
J
a
c
h
t
v
e
e
n
s
lo
o
t
  261H
  262H
  263H
  264H
  266H
  267H
  269H
  271H
  272H
  275H
  276H
  277H
  282H
I100
I101
H
oetm
ansm
eer
I102
  208H
  274H
   78 P
   79 P
   80 P
   90 P
   92 P
   93 P
   94 P
   95 P
   96 P
   97 P
  105P
  106P
  107P
  284P
  290P
  291P
 1057P
 1058P
Numero dertien
15
   74 P
   76 P
   77 P
   82 P
   83 P
   84 P
   98 P
  100P
  102P
  104 P
  109P
  111P
  285P
  309P
  310P
N
u
m
e
r
o
 d
e
r
t
ie
n
   73 P
   99 P
  101P
  115 P
  116 P
  117 P
  118 P
  119P
  120P
  123P
  128P
  129P
  130P
  135P
  136P
  140P
  141P
  280P
  281P
W
IJ
K
 N
o
. 13
  121P
  122P
  125P
  131P
  133P
  137P
  142P
  143P
  295P
  296P
  297P
  298P
  313P
  314 P
  958P
  959P
6
b
N
u
m
e
r
o
 d
e
r
t
ie
n
6
Eendrachtsw
eg
  149P
  155P
  157P
  158P
  162P
  166P
  294P
  189H
  204H
  890H
 1128H
 1221H
   85 P
   86 P
   87 P
  162H
  163H
  165H
  171H
  186H
   89 P
  124 P
Eendrachtsweg
  161H
  167H
  174 H
  175H
  178H
  179H
  184 H
  132P
  138P
Eendrachtsweg
S
li
n
g
e
r
la
a
n
  160H
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
R
WWW
W
N
N
A
WA-KW
WA-KW
WA-KW
WA-KW
WA-KW
WA-KW
WA-KW
WA-KW
WA-KW
WA-KW
WA-KW
WR-A1
WR-A3
WR-A3
WR-A3
WR-A3
WR-A3
WR-A3
(sau)
WA-KW
WA-KW
WA-KW
WA-KW
WA-KW
WA-KW
WAW
WA-KW
WA-KW
WA-KW
WA-KW
WA-KW
WA-KW
A
A
A
A
A
A
WA-KW
(bw)
(zbo)
W
B
W
WA-KW
WA-KW
WA-KW
WA-KW
WA-KW
WA-KW
WA-KW
WA-KW
WA-KW
WA-KW
WA-KW
WA-KW
WA-KW
W
W
W
W
WW
W
W
W
W
W
W
W
W
WA-KW
WA-KW
WA-KW
WA-KW
A
WA-KW
WA
A
WA
A
A
WA-KW
WA-KW
WA-KW
WA-KW
WA-KW
WA-KW
WA-KW
WA-KW
WA-KW
WA-KW
WA-KW
WA-KW
W
WA-KW
WA-KW
WA-KW
WA-KW
WA-KW
WA-KW
WA-KW
A
A
A
A
A
L-HV
L-HV
L-G
L-G
0
D
E